
                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea listei de repartizare a unei locuinte  ANL destinate inchirierii, Oras 

Techirghiol, str. Al. Puskin, nr. 3 B 

 

  
Consiliul Local al oraşului Techirghiol, întrunit în ședința din data de 21.10.2021,  

 Luând în dezbatere proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare  prezentate de d-l primar      

–Iulian-Constantin Soceanu , precum şi avizul Comisiei pe domenii de specialitate nr 3,  

 Având în vedere: 

- Raportul de specialitate nr. 23169/08.10.2021 al Comisiei de analiză a solicitarilor de 

locuinţe ANL, 

- Legea nr. 152/1998 privind înființarea Agentiei Nationale pentru Locuinte, modificata si 

completata; 

- H.G. nr. 962/2001 privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea in aplicare a 

prevederilor Legii nr. 152/1998 privind infiintarea Agentiei Nationale pentru Locuinte; 

- Legea locuinței nr. 114/1996, actualizata;  

- Avizul favorabil primit din partea Ministerului Dezvoltării Regionale si Administratiei 

Publice cu nr. 71361/01.08.2018, înregistrat la Primăria Techirghiol cu nr. 

13077/10.08.2018.  

- H.C.L. nr. 132/26.08.2021 privind aprobarea listei de priorități in vederea repartizării unei 

locuinte A.N.L. destinate închirierii, Oras Techirghiol, str. Al. Puskin, nr. 3B; 

 Văzând prevederile art.  129, alin. 1, alin. 2, lit. b şi alin.4 , lit.a , art. 332, art. 333 din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

În temeiul prevederilor art. 139, alin. 3 din O.U.G. nr. 57/ 2019 privind Codul administrativ 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1 – Se aprobă lista de repartizare a unei locuinte  A.N.L. destinate inchirierii, Oras 

Techirghiol, str. Al. Puskin, nr. 3 B, conform anexei nr.1-parte integranta la prezenta.      

   Art.2 - Impotriva prezentei se poate depune contestatie in conditiile legii, in termen de 7 

zile de la afisare. 

        Art.3  – Secretarul general al oraşului va face publică hotărâre prin afişaj, o va comunica 

persoanelor şi instituţiilor interesate, iar primarul o va duce la îndeplinire. 

 

 Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 15 voturi pentru, - voturi împotrivă, - abţineri, 

din totalul de 15 consilieri în funcție.  

 

Techirghiol, astăzi, 21.10.2021. 

 Nr. 172. 

 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                 CONTRASEMNEAZĂ,               

                      CONSILIER                                                                  SECRETAR GENERAL, 

             NICULAE BERBEACĂ                                                DR.JR.NICULINA PAROŞANU 



                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

 

 

                                                                                        ANEXA LA H.C.L. NR. 172/21.10.2021                                         

 

 

 

LISTA DE REPARTIZARE 

LOCUINTĂ  ANL DESTINATĂ ÎNCHIRIERII,  

ORAŞ TECHIRGHIOL, STR. AL. PUŞKIN, NR. 3B 

 

 

 

Nr. 

Crt. 

Numele si prenumele 

solicitantului 

 

Adresa de 

domiciliu 

Nr. camere 

repartizate 

Nr. persoane 

 

 

1. 

 

 

Roşca Cerasela 

 

 

Bd. Victoriei 

nr.8 

 

3  

( str. A.S. Puskin 

nr.3B, et.2, ap.10) 

 

 

3 

 

 

 
 
  
          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                 CONTRASEMNEAZĂ,               

                      CONSILIER                                                                  SECRETAR GENERAL, 

             NICULAE BERBEACĂ                                                DR.JR.NICULINA PAROŞANU 

 
 
 
 

                                                                                                                                          
 




